FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV G2 50W
Mise à jour le 12-09-2022
  Retrouvez ce produit sur le site
 AddisLighting.com
  Projecteurs LED KUNZITE IV
Projecteur LED KUNZITE IV G2 50W
La nouvelle génération de projecteur LED KUNZITE IV, une gamme
polyvalente destinée à l'éclairage moyenne et longue distance de

L70B50 Ta25°C >54.000h
  Caractéristiques électriques
Puissance max luminaire 50W
Tension de fonctionnement 108-305VAC
Fréquence de fonctionnement 50/60Hz
Facteur de puissance >0,95
Efficacité >87%
THD <9%
Protection 6KV/15KV
Driver NC
MTBF (MIL-HDBK-217F
Ta=25°C)
230.000h
Option gradation 0-10V AP4KG2O-0-10V
Option gradation DALI AP4KG2O-DALI
Manchon gris Diam 60 à 65mm AP4KO-MANCH-G-60-65
Copyright Addis Lighting 2022 - Les photographies et illustrations sont non contractuelles - Les données techniques sont sujettes à modifications sans préavis.
Page 2 / 4
FICHE TECHNIQUE - Projecteur LED KUNZITE IV G2 50W
Mise à jour le 12-09-2022
Manchon gris Diam 30 à 60mm AP4KO-MANCH-G-30-60
Manchon noir Diam 60 à 65mm AP4KO-MANCH-B-60-65
Manchon noir Diam 30 à 60mm AP4KO-MANCH-B-30-60
Raccord simple 1 vers 1 AP4KO-RACCORD
Raccord double 1 vers 2 AP4KO-RACCORD-D
Raccord triple 1 vers 3 AP4KO-RACCORD-T
Raccord quad 1 vers 4 AP4KO-RACCORD-Q

Trempé
B= Noir 030= 30° 30= 3000°K 0= 0-10V/P
WM/Res
W= Blanc 060= 60° 40= 4000°K D=DALI
090= 90° 50= 5000°K
AT2= Asy
T2
65= 6500°K
AT3= Asy
T3
Attention : toutes les combinaisons ne sont pas réalisables. Merci de vérifier auprès de votre correspondant.
Produits standards  Codes EAN13
AP4K50WGT3120830
AP4K50WGT3120840
Exemples Descriptions
AP4K50WGT3120830 Projecteur à LED KUNZITE IV G2 50W Gris avec LED 3030 Angle
120° IRC>80 3000°K
AP4K50WGT3120840 Projecteur à LED KUNZITE IV G2 50W Gris avec LED 3030 Angle
120° IRC>80 4000°K
AP4K50WGT3030850 Projecteur à LED KUNZITE IV G2 50W Gris avec LED 3030 Optique
30° IRC>80 5000°K
AP4K50WGT3030840D Projecteur à LED KUNZITE IV G2 50W Gris avec LED 3030 Optique
30° IRC>80 4000°K DALI2
AP4K50WBT30308270 Projecteur à LED KUNZITE IV G2 50W Noir avec LED 3030 Optique
30° IRC>80 2700°K 0-10V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright Addis Lighting 2022 - Les photographies et illustrations sont non contractuelles - Les données techniques sont sujettes à modifications sans préavis.